



# NOMISTAV s.r.o.

## CENOVÁ KALKULACE

**Akce:** oprava opěrné zdiv v ul.Hoření na p.p.č. 2297/3

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
odstranění zeleně	soubor	1,00	1100,00	1100,00
vyplnění svislých prasklin	bm	20,00	115,00	2300,00
přestěrkování s s vyztužením armovací tkaninou	m2	100,00	76,00	7600,00
fasádní omítka s točenou strukturou	m2	100,00	105,00	10500,00
SPCM:fasádní omítka	m2	100,00	88,00	8800,00
SPCM:armovací tkanina Vertex	m2	100,00	18,00	1800,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			32100,00	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>32 100,0 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>6 741,0 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>38 841,0 Kč</b>

V Ústí nad Labem dne: 14.4.2017



# NOMISTAV s.r.o.

## CENOVÁ KALKULACE

**Akce:** oprava schodiště a opěrné zídky v ul. Resslova na p.p.č.1145/1

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
oprava schodišťového stupně schodnicí Best Canto	ks	10,00	2150,00	21500,00
oprava a přespárování schodišťových zdí	m2	6,00	1220,00	7320,00
nátěr ocelové konstrukce -zábradlí	soubor	2,00	970,00	1940,00
oprava kamenné zídky,vyspárování a doplněním zdiva	m3	6,00	2230,00	13380,00
SPCM: tvarovka Best Canto	ks	70,00	132,00	9240,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			53380,00	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>53 380,0 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>11 209,8 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>64 589,8 Kč</b>

V Ústí nad Labem dne: 14.4.2017

# NOMISTAV s.r.o.

## CENOVÁ KALKULACE

**Akce:** oprava schodiště z ul. Malátova k Parku Míru na p.p.č. 1570/5

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
oprava schodišťového stupně schodnicí Best Canto	ks	16,00	2950,00	47200,00
oprava a přespárování schodišťových zdí	m2	20,00	1220,00	24400,00
SPCM: tvarovka Best Canto	ks	144,00	132,00	19008,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
mezisoučet			90608,00	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>90 608,0 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>19 027,7 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>109 635,7 Kč</b>

V Ústí nad Labem dne: 14.4.2017

## Položkový slepý rozpočet

Stavba :	576 ÚMO - schodiště ul.Slavikova	Rozpočet: 1
Objekt :	576 Stavební úpravy	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>						
1	113107131R00	Odstranění podkladu, beton prostý tl.do10 cm schodnice - 185x30x6cm	m2	13,88	365,00	5 064,38
<b>Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>5 064,38</b>
<b>Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací</b>						
2	581114111R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 3 cm 1,85x0,30x3cm	m2	13,88	235,00	3 261,80
3	612471473R00	Úprava schodů flexi lepidlem-stěrkování,vyhlazení 3,10x(0,35+0,15)x19+3,10x1,50	m2	13,88	210,00	2 914,80
4	631362021R00	Výztuž mazanin z žebírkové oceli Ø6	t	0,05	16 500,00	742,50
5	632451431R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.20-30 mm schodiště - 3,10x(0,35+0,15)x19+3,10x1,50	m2	6,75	295,00	1 991,25
6	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	20,63	18,00	371,34
<b>Celkem za 58 Cementobetonové kryty komunikací</b>						<b>9 281,69</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
7	771274123U00	Montáž stupnic skluz ker+flex-300 3,0x11	m	46,25	1 480,00	68 450,00
8	592293000	Stupeň schodišťový např. BEST CANTO	kus	150,00	132,00	19 800,00
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>88 250,00</b>
<b>Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						
9	938909611R00	Očištění nánosů schodiště a obrub (1,85+1,20)x20	m2	58,30	91,00	5 305,30
<b>Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						<b>5 305,30</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
10	967023692R00	Přebroušení betonových nebo jiných ploch (beton.krajnice schodiště)	m2	58,30	45,00	2 623,50
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 623,50</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
11	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	4,29	125,00	535,77
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>535,77</b>
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,63	165,00	928,47
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,51	35,00	787,79
14	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,63	220,00	1 237,96
15	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	5,63	180,00	1 012,87
<b>Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>3 967,09</b>

cena bez DPH	115.027,70
DPH 21 %	24.155,80
<b>CELKEM včetně 21 DPH</b>	<b>139.183,50</b>